ПРОТОКОЛ № 2
заседания технического отдела АСРО ДВОСТ

Дата и время проведения: 06 апреля 2023 г.
Место проведения: г. Хабаровск, ул. Тургенева, 96, корп. 3

Технический отдел в составе:
Заместителя начальника технического отдела
Старшего инспектора технического отдела
Специалиста технического отдела
Инспектора по страхованию

Повестка дня:
1. Рассмотрение результатов плановых проверок членов Ассоциации за 1 -й кв 2023 г.
2. Рассмотрение результатов внеплановых проверок, проводимых техническим отделом

Ассоциации в 1-м кв. 2023 г.

1. Рассмотрение результатов плановых проверок членов Ассоциации за 1-й кв. 2023 год.

Информация представлена: заместителем начальника технического отдела
Молодых Д.Л.

1 квартал 2023 год запланированы плановые проверки в отношении 25 членов
АСРО ДВОСТ

Молодых Д.Л.
Жукова Ю.П.

Николайчук Г.Н.
Шереметьева Л.Ю.

УСТАНОВЛЕНО:

ООО «Медиа-Лайн» перенос проверки на II кв. 2023 г.

ООО «СтройТехМаш» добровольный выход из состава АСРО ДВОСТ

ООО «Строительный контроль»
ООО «Востокметаллургремонт»
ООО «ВостокМонтажСтрой»
ООО «Строй Инжиниринг»

выявлены нарушения

ООО «Хабилис строй»

нарушения не выявлены

ООО «Автоматика-Сервис»
ООО «ВЫСОТА»
ООО «Газмонтажкомплект»
ООО «ЕвроМастер»
ООО «Энерго-Импульс+»
ООО «Меридиан»
ООО «Теплотехническая компания»
ООО «ФОРПОСТ»
ООО «Амурская нефтебаза»
ООО «ТСК ФЕСТ»
ООО «Дальстройсистема»
ООО «ДСК ДВ»
ООО «Востокбизнесстрой»
ООО «ИСК Магистраль»
ООО «Инвеско»
ООО «ВОСТОКРЕМСТРОЙ»
ИП Ковелин Дмитрий Романович
ООО «Технолит Газ»

ИТОГО: проверено 25 членов АСРО ДВОСТ

РЕШИЛИ:
1. План плановых проверок на 1-й кв. 2023 г. считать исполненным.
2. Принять результаты проверок за 1-й кв. 2023 г.

1

3. Направить на утверждение результаты плановых проверок за 1-й кв. 2023 г. на очередное
заседание Правления АСРО ДВОСТ.

Голосовали:
«За» - 4 голоса «Против» - нет «Воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

2. Рассмотрение результатов внеплановых проверок, проводимых техническим отделом
Ассоциации в 1-м кв. 2023 г.

Информация представлена: заместителем начальника технического отдела
Молодых Д.Л.

1 квартал 2023 год проведено 11 внеплановых проверок

УСТАНОВЛЕНО:
1. Соответствие условиям приема в члены в АСРО ДВОСТ:
ИП Ярыгин Д.В.

соответствуют

ООО «Горизонт»
ИП Пронин М.П.
ООО «ПИН»
ООО «АРТСТРОЙ»
ООО «ВЕНТСТРОЙ»
ООО «Окна Оптима»

ООО «НАЙС» не соответствует

2. Соответствие условиям членства согласно заявленному уровню ответственности:

ООО «Капторстрой» соответствует

ООО «Дальстройсистема» соответствует

3.Неисполнение решения дисциплинарной комиссии:
ООО «СТО ПИТЛЭЙН» нарушения не устранены

ИТОГО: проведено 11 внеплановых проверок

РЕШИЛИ:
1. Принять результаты внеплановых проверок за 1-й кв. 2023 г.
2. Направить на утверждение результаты внеплановых проверок за 1-й кв. 2023 г. на очередное

заседание Правления АСРО ДВОСТ.

Голосовали:
«За» - 4 голоса «Против» - нет «Воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Приложение: Результаты проверок за 1-й кв. 2023 г. на 5 л. в 1 экз

Заместитель начальника технического отдела
Старший инспектор технического отдела
Специалист технического отдела
Инспектор по страхованию

Молодых Д.Л.
Жукова Ю.П.
Николайчук Г.Н.
Шереметьева Л.Ю.

2